

## **Menico ApS**

Skovshovedvej 25 B  
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31 89 28 56

### **Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. juli 2022

---

Fritz van Hauen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Menico ApS  
Skovshovedvej 25 B  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 31 89 28 56

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Gentofte

### Direktion

Fritz van Hauen, direktør

### Revisor

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele og værdipapirer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 259.423, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.851.866.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-14.449</b>	<b>-20</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomhe		24.636	-438
Finansielle indtægter	2	541.062	608
Finansielle omkostninger	3	<u>-225.146</u>	<u>-315</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>326.103</b>	<b>-165</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-66.680</u>	<u>-61</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>259.423</u></b>	<b><u>-226</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		57.200	57
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-438
Overført resultat		<u>202.223</u>	<u>155</u>
		<b><u>259.423</u></b>	<b><u>-226</u></b>

## Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	67.019	65
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		546.154	12
Andre kapitalandele		1.391.425	1.091
Andre tilgodehavender		825.294	1.268
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>2.829.892</u></b>	<b><u>2.436</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.829.892</u></b>	<b><u>2.436</u></b>
Andre tilgodehavender		56.193	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>56.193</u></b>	<b><u>0</u></b>
Værdipapirer		2.141.025	4.182
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>2.141.025</u></b>	<b><u>4.182</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>377.636</u></b>	<b><u>1.099</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.574.854</u></b>	<b><u>5.281</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>5.404.746</u></b>	<b><u>7.717</u></b>

## Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		3.669.666	3.467
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	57
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.851.866</u></b>	<b><u>3.649</u></b>
Anden gæld		1.470.575	3.967
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>1.470.575</u></b>	<b><u>3.967</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		67.960	67
Selskabsskat		9.141	18
Anden gæld		5.204	16
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>82.305</u></b>	<b><u>101</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.552.880</u></b>	<b><u>4.068</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.404.746</u></b>	<b><u>7.717</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.467.443	56.500	3.648.943
Betalt ordinært udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	202.223	57.200	259.423
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>3.669.666</b>	<b>57.200</b>	<b>3.851.866</b>

## Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.786	1
Andre finansielle indtægter	<u>531.276</u>	<u>607</u>
	<u><b>541.062</b></u>	<u><b>608</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.639	3
Andre finansielle omkostninger	<u>222.507</u>	<u>312</u>
	<u><b>225.146</b></u>	<u><b>315</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>66.680</u>	<u>61</u>
	<u><b>66.680</b></u>	<u><b>61</b></u>

## Noter

	2021	2020
	kr.	t.kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	85.000	85
Kostpris 31. december 2021	85.000	85
Værdireguleringer 1. januar 2021	-19.532	395
Årets værdiregulering	24.636	-438
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	-23.085	23
Værdireguleringer 31. december 2021	-17.981	-20
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>67.019</b>	<b>65</b>

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	3.967	1.470.575	0	0
	<b>3.967</b>	<b>1.470.575</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 7 Eventualforpligtelser

### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør t.DKK. 14 pr. balancedagen.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.